
Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 174 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 20 de febrero de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista provisional de personas admitidas y excluidas, con 
indicación de las causas de exclusión, correspondiente a la convocatoria para la 
constitución de bolsa de empleo externa para la cobertura temporal de puestos 
de Trabajadora Social o Trabajador Social en la Comunidad Terapéutica de 
Mijas, en Málaga (BE1839TSMI).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 1, de la Resolución de 
15 de enero de 2019, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas ordenadas de 
acuerdo a los puntos provisionales de la autobaremación realizada por cada candidatura, 
una vez comprobada la acreditación de los requisitos alegados por las personas aspirantes 
(Anexo I).

Segundo. Publicar, como Anexo II a la presente resolución, la codificación e 
información de las causas de exclusión.

Tercero. Ordenar la publicación de la referida lista provisional de personas admitidas 
y excluidas en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia), así 
como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cuarto. Las personas aspirantes podrán formular alegaciones en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución. Si 
no presentan alegaciones en plazo, sus solicitudes seguirán estando admitida/excluida, 
no pudiendo en ningún caso subsanar la valoración de sus méritos. 

Dichas alegaciones deberán presentarse por escrito en cualquiera de los Registros de 
la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía y en el mismo día remitir 
dicha documentación escaneada con registro de entrada mediante correo electrónico 
enviado a la cuenta alegacionestsdrogodependencia.assda@juntadeandalucia.es, con 
indicación de la Comunidad Terapéutica de referencia.

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía por la que se declare aprobada la lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo, conforme dispone la base 6.2. 00

17
07

88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 175 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto 
de mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por los interesados para su consideración 
en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 20 de febrero de 2020.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros 
Novo.

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 176 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I – LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS (BE1839TSMI)

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

1
9KDG6EQ5R8 *****083Y 96,45

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

2
ER6TD9KGVB *****357L 79,93

EXCLUIDA
C3.6                  

3
A8B0NDQI3N *****682T 74,90

ADMITIDA
                  

4
58LRJUUFHA *****234J 74,00

ADMITIDA
                  

5
SL3N22AFLO *****556C 71,20

ADMITIDA
                  

6
I9PQQ380MR *****374C 69,21

ADMITIDA
                  

7
P0JY3JY878 *****516T 68,40

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4         

8
EMYB5M9TQR *****755E 61,65

ADMITIDA
                  

9
TIMG09SBTX *****330V 61,43

ADMITIDA
                  

10
TR4VYZEQ5J *****975K 60,60

ADMITIDA
                  

11
GCU8WO1ZV3 *****320L 60,39

ADMITIDA
                  

12
ILR5E5G2ON *****501Q 60,00

EXCLUIDA
C3.12                  

13
H5ZRQ76H7C *****415Y 56,99

ADMITIDA
                  

14
6P75QGBD6D *****276N 56,77

ADMITIDA
                  

15
OMLMSNKCSV *****036L 56,71

EXCLUIDA
C3.12                  

16
UPK4N4BCVI *****731K 56,01

ADMITIDA
                  

17
N5O1XBCAH2 *****541B 55,85

ADMITIDA
                  

18
LZUMN9J43K *****164K 54,40

ADMITIDA
                  

19
SU2T5RHTC7 *****913N 53,96

ADMITIDA
                  

20
WOY5GSG2YX *****232H 53,20

ADMITIDA
                  

21
8KJGGO22FN *****106G 52,48

ADMITIDA
                  

22
EGWT6EH5VB *****658Z 52,00

ADMITIDA
                  

23
B6TGPXSK0G *****234S 51,22

ADMITIDA
                  

24
CQR2F9FKAO *****930F 50,62

ADMITIDA
                  

25
MCOHGJZGIT *****348K 50,31

ADMITIDA
                  

26
I92P7GDVWE *****827E 50,00

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 177 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

27
W14CGSHKH7 *****794Q 49,87

EXCLUIDA
B2.1   B2.2               

28
67UJ0GCLHM *****440X 48,57

ADMITIDA
                  

29
K0UWLIOUMX *****418R 48,27

ADMITIDA
                  

30
E36O9D96VK *****024N 48,00

ADMITIDA
                  

31
2PVO6BF7ZT *****056K 46,85

ADMITIDA
                  

32
0CB803DZQE *****248W 46,60

ADMITIDA
                  

33
3U6NMFE80U *****859T 46,20

EXCLUIDA
C3.1                  

34
BCEFC1GB9K *****951M 45,45

EXCLUIDA
C3.6                  

35
EOGJ48UZO6 *****205G 45,40

ADMITIDA
                  

36
ZJMWV7PKED *****277L 44,78

ADMITIDA
                  

37
25R3XGJ68U *****127Y 43,62

ADMITIDA
                  

38
WDB2S9JPQD *****408A 43,60

ADMITIDA
                  

39
DFCJ9URSPN *****956H 43,00

ADMITIDA
                  

40
YU441DD0F9 *****713P 42,85

ADMITIDA
                  

41
AITUFYHWFB *****568K 42,64

ADMITIDA
                  

42
PYQBZXDXVD *****664P 42,13

ADMITIDA
                  

43
QX0QP9TT2U *****004E 41,60

EXCLUIDA
C3.6                  

44
IL1ARJZY2Z *****504F 40,60

ADMITIDA
                  

45
VII24GY51Z *****439K 40,28

ADMITIDA
                  

46
CPB2GJ9YVZ *****888W 40,20

EXCLUIDA
C3.6                  

47
273GZC6FUH *****192S 40,00

EXCLUIDA
C3.6                  

48
HVDRZDGHVO *****494N 39,38

ADMITIDA
                  

49
AR4V56LE5W *****816P 39,36

ADMITIDA
                  

50
YYB83BVOUN *****242Q 39,05

ADMITIDA
                  

51
9AWDK9SBOH *****996R 38,97

ADMITIDA
                  

52
DVQE1NBMKI *****020E 38,66

ADMITIDA
                  

53
5KJ0GKVHXX *****249B 38,27

ADMITIDA
                  

54
7OR9VNSXQZ *****777M 38,17

ADMITIDA
                  

55
2E12X6IE2R *****264Z 37,53

ADMITIDA
                  

56
DKH639PY9Q *****389L 37,38

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 178 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

57
YZH3991RLS *****456M 37,00

ADMITIDA
                  

58
BVP3IHWUPX *****806D 36,53

ADMITIDA
                  

59
NC2QB57RCY *****953V 35,08

ADMITIDA
                  

60
EOLIKPENKT *****924Z 35,00

ADMITIDA
                  

61
AQH9A6GPZ1 *****000W 34,60

ADMITIDA
                  

62
0B49IRG117 *****534Y 34,00

EXCLUIDA
C3.12                  

63
2VL0MWWF8W *****728N 33,60

EXCLUIDA
C3.1                  

64
YTAN9Y6S30 *****398B 33,56

ADMITIDA
                  

65
6GJ3A14T3H *****858V 33,44

ADMITIDA
                  

66
EUAWH3HJXG *****025V 33,29

EXCLUIDA
C3.6                  

67
TZEZK9CLB1 *****727G 33,10

ADMITIDA
                  

68
2LSGHU9TM3 *****613P 33,03

ADMITIDA
                  

69
1OUGQFSN2E *****394W 32,40

ADMITIDA
                  

70
4D7TV5W9ER *****583D 31,20

EXCLUIDA
C3.12                  

71
LDNAWK6S69 *****629W 30,83

ADMITIDA
                  

72
1OB13ERS22 *****276J 30,80

ADMITIDA
                  

73
4TORYKWYUB *****249R 30,65

ADMITIDA
                  

74
6XHGS14Q65 *****927M 30,40

ADMITIDA
                  

75
LESHMGLVJB *****791N 30,20

ADMITIDA
                  

76
LV9HU74551 *****864Q 30,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

77
MRU18O61ZN *****663K 29,97

ADMITIDA
                  

78
48H05399A8 *****081X 29,80

ADMITIDA
                  

79
CBN0K4BFO4 *****045X 29,80

ADMITIDA
                  

80
JNMKKMY0VR *****062W 29,59

ADMITIDA
                  

81
5FM1ULO3N7 *****909B 29,40

ADMITIDA
                  

82
JPY7JU5FFW *****505X 29,38

ADMITIDA
                  

83
63DPQKRN0V *****182P 29,36

ADMITIDA
                  

84
HQT5C9A4CA *****393G 29,35

ADMITIDA
                  

85
Q2ZCHJYTDV *****216P 29,14

ADMITIDA
                  

86
5GIO95UD75 *****205G 29,13

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 179 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

87
GYM4XDPV7C *****912S 29,00

EXCLUIDA
C3.6                  

88
8FEN78XMLY *****635J 28,84

ADMITIDA
                  

89
G6EFACPGJ5 *****697L 28,65

ADMITIDA
                  

90
Z8XKJIIZTL *****832M 28,45

EXCLUIDA
B2.4   C3.12               

91
HSJOYF83CP *****301E 28,02

ADMITIDA
                  

92
1BV1Y7ELGH *****556X 27,94

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

93
UQFZ9WTCT0 *****195M 27,62

ADMITIDA
                  

94
IFDL8LEAVZ *****826P 27,61

ADMITIDA
                  

95
0UEOAK7F1H *****444P 27,60

ADMITIDA
                  

96
RN4O85LDXO *****439Q 27,30

EXCLUIDA
C3.6                  

97
VCSNISQPAT *****270T 27,10

ADMITIDA
                  

98
X8V1CP2DSN *****200D 26,90

EXCLUIDA
C3.12                  

99
SGGXUMYJZH *****073Z 26,82

ADMITIDA
                  

100
P81J9RFYZR *****7944 26,75

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

101
3ENVJWIS5R *****103R 26,60

ADMITIDA
                  

102
G6K1HDVH51 *****020B 26,50

ADMITIDA
                  

103
B3X3EWF2F5 *****149F 26,43

EXCLUIDA
C3.6                  

104
Z5WEOER857 *****540E 26,20

ADMITIDA
                  

105
J42MWVZYGI *****521B 26,10

ADMITIDA
                  

106
98ESHRI6G6 *****964X 25,74

ADMITIDA
                  

107
7X5OIYI2LQ *****137W 25,65

ADMITIDA
                  

108
T6DON6FC5S *****703V 25,30

ADMITIDA
                  

109
L5O2PP0G6D *****536A 25,25

EXCLUIDA
C3.6                  

110
R2CJ595I1Z *****440J 24,95

ADMITIDA
                  

111
11WWW5X1VK *****093Z 24,80

ADMITIDA
                  

112
LYJ7H9XZVN *****155D 24,72

ADMITIDA
                  

113
FG0DJY83PN *****184M 24,39

ADMITIDA
                  

114
CWEDFHTF02 *****134Y 24,32

EXCLUIDA
C3.6                  

115
F6R8LBSN9J *****942N 24,30

ADMITIDA
                  

116
77R88R1CIF *****647F 24,25

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 180 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

117
U5Q41HZFUJ *****091D 24,15

ADMITIDA
                  

118
SYDSHBF67O *****446W 23,93

ADMITIDA
                  

119
PSHNYUJZ0Z *****313Y 23,76

ADMITIDA
                  

120
S9XH7L81CE *****763B 23,42

ADMITIDA
                  

121
1Z57RFRHTR *****712K 23,38

ADMITIDA
                  

122
TFCTZHCUSU *****856J 23,33

ADMITIDA
                  

123
YRNVKRFDAZ *****730B 23,15

ADMITIDA
                  

124
ZZXCSQ3WF0 *****757E 23,10

ADMITIDA
                  

125
XRWIM47UJY *****123C 23,05

ADMITIDA
                  

126
BT9YE3DXCO *****167L 23,00

ADMITIDA
                  

127
GVIRJ6RVFW *****412R 22,97

ADMITIDA
                  

128
ZTL0HOIJK6 *****083D 22,60

EXCLUIDA
C3.12   C3.1               

129
0SNY6UX3SU *****428S 22,52

ADMITIDA
                  

130
NTWQAQU2WP *****054V 22,48

ADMITIDA
                  

131
GSB5WZ51U8 *****630J 22,30

ADMITIDA
                  

132
8J4TCC9F80 *****970S 22,20

ADMITIDA
                  

133
YFZBG82I46 *****878T 22,03

ADMITIDA
                  

134
NQ825IJOTY *****375C 21,98

ADMITIDA
                  

135
BN30WPUOTJ *****850C 21,82

ADMITIDA
                  

136
H8U66H3LJK *****117W 21,76

EXCLUIDA
C3.6                  

137
HEV5E6LF16 *****332P 21,75

ADMITIDA
                  

138
ESYYHE8P80 *****024K 21,65

ADMITIDA
                  

139
RKPSSIINAZ *****961B 21,60

ADMITIDA
                  

140
NUNGN4XH2U *****457X 21,51

ADMITIDA
                  

141
BU4B207IMO *****176V 21,50

ADMITIDA
                  

142
NX99INI00X *****801F 21,48

ADMITIDA
                  

143
L3JR88BLSY *****000P 21,45

ADMITIDA
                  

144
4V68CQ0O54 *****548A 21,35

ADMITIDA
                  

145
Q52E5KMUGJ *****892Y 21,31

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

146
5SQUJSFYTY *****681Y 21,26

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   C3.12            

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 181 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

147
D0SZ9156R8 *****705D 21,20

ADMITIDA
                  

148
0FFZV6K87S *****515L 20,80

EXCLUIDA
C3.12                  

149
LNY4HZ5U0C *****964V 20,60

EXCLUIDA
C3.6                  

150
RBO6PE4JGA *****813L 20,41

ADMITIDA
                  

151
Q6WV46IUMQ *****959E 20,40

ADMITIDA
                  

152
ICWQV7M94U *****623F 20,25

ADMITIDA
                  

153
PO34K1KDAV *****693Y 20,17

ADMITIDA
                  

154
7FYL8JQSVR *****678M 20,13

ADMITIDA
                  

155
ZB2MAVMI5A *****055B 20,08

ADMITIDA
                  

156
T41XV4M5T4 *****266C 20,05

EXCLUIDA
C3.1                  

157
1BI9AHC7B1 *****634L 20,05

ADMITIDA
                  

158
17Y1FQXS6N *****122J 20,00

ADMITIDA
                  

159
Y13IR3Y6AV *****624S 19,84

ADMITIDA
                  

160
OEDZRCDI5C *****957C 19,55

EXCLUIDA
C3.12                  

161
031NV46OJ8 *****871R 19,47

ADMITIDA
                  

162
JY5W7DDBH3 *****096G 19,38

ADMITIDA
                  

163
IT97SHN9KP *****329S 19,25

ADMITIDA
                  

164
PUU8PO7GRM *****942D 19,15

ADMITIDA
                  

165
8G4Z6DTL4Z *****508X 19,01

ADMITIDA
                  

166
VWNO7AND9B *****870W 18,99

ADMITIDA
                  

167
422HEW2SVZ *****160K 18,91

ADMITIDA
                  

168
UYVCJSMLQ0 *****499D 18,71

ADMITIDA
                  

169
2FGY1GKCEF *****645L 18,70

ADMITIDA
                  

170
4I2RMO21YT *****814W 18,68

ADMITIDA
                  

171
G8I9Y0EWPW *****990Y 18,53

ADMITIDA
                  

172
L64U1XDAPG *****221G 18,25

EXCLUIDA
C3.6                  

173
LXUNZ78XRI *****576H 18,15

ADMITIDA
                  

174
QUPB4LMEZ1 *****962F 18,07

ADMITIDA
                  

175
TCBRI85DT2 *****260R 17,90

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

176
3U74O3JD8R *****999M 17,90

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 182 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

177
ZWOHIASX6E *****478J 17,85

EXCLUIDA
C3.12   C3.6               

178
ECQTNEQUW6 *****769Z 17,81

ADMITIDA
                  

179
UVPF4OTTRN *****606F 17,80

ADMITIDA
                  

180
SL0MBSDAJQ *****913Z 17,67

EXCLUIDA
C3.6                  

181
1I40MPLMQF *****190M 17,60

ADMITIDA
                  

182
TCADGPNEKZ *****448Z 17,59

ADMITIDA
                  

183
LLYJ2XAED8 *****909W 17,58

ADMITIDA
                  

184
RCIQ4VY1UE *****139A 17,47

ADMITIDA
                  

185
6YT1RGKPIJ *****047R 17,25

ADMITIDA
                  

186
PJLHIVPTZ3 *****843G 17,25

EXCLUIDA
C3.12                  

187
WJER1BEMQA *****855C 17,25

ADMITIDA
                  

188
UJMLIZK15Q *****448W 17,22

EXCLUIDA
C3.6                  

189
V8LOQ8LCCJ *****490K 17,19

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

190
DD0S337M1S *****688Z 17,10

ADMITIDA
                  

191
O6OZKPO206 *****561L 17,10

ADMITIDA
                  

192
NBSKJG5Z8H *****443C 17,09

ADMITIDA
                  

193
9BZ8UTOBGU *****985Z 17,00

ADMITIDA
                  

194
5X4TDFHEDJ *****542G 17,00

EXCLUIDA
C3.6                  

195
6IWCDK1AM7 *****001M 16,90

ADMITIDA
                  

196
0DPVDHJB4N *****851Q 16,80

ADMITIDA
                  

197
8RUUXEIQEB *****373R 16,75

ADMITIDA
                  

198
HWJOX6MICV *****014D 16,73

ADMITIDA
                  

199
IELV9CGB84 *****485D 16,71

ADMITIDA
                  

200
MWDJLAVJ4O *****754B 16,65

EXCLUIDA
C3.12                  

201
NE2FRBNEEU *****631R 16,65

ADMITIDA
                  

202
5G828RWLFE *****615P 16,55

ADMITIDA
                  

203
AXMOTNM9QZ *****873Q 16,39

ADMITIDA
                  

204
P8XEX0G4WK *****730B 16,21

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

205
VZE8H4YMF6 *****882G 16,00

ADMITIDA
                  

206
0RCZIU2XAV *****130G 15,96

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 183 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

207
90GR8LEGU1 *****429R 15,94

ADMITIDA
                  

208
5VPIPVI9HF *****818V 15,92

ADMITIDA
                  

209
ZKDJ6WE10K *****012F 15,87

EXCLUIDA
C3.12                  

210
KJ2LFVPG90 *****898V 15,77

EXCLUIDA
C3.1                  

211
67R4KGBON5 *****510C 15,74

ADMITIDA
                  

212
JBM3H09ETW *****770H 15,72

ADMITIDA
                  

213
MEKU7XZL59 *****793V 15,65

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

214
XX1M9JH3EF *****042T 15,40

EXCLUIDA
C3.12                  

215
J1F1NZFXEY *****036S 15,37

ADMITIDA
                  

216
CUGHXZMYIZ *****337X 15,32

ADMITIDA
                  

217
WMYBM70FM6 *****126R 15,24

ADMITIDA
                  

218
XGUWN4B7J5 *****940W 15,06

ADMITIDA
                  

219
5K3AGOO5C3 *****434W 15,06

ADMITIDA
                  

220
SJ7F04OZB2 *****411V 14,97

ADMITIDA
                  

221
9BX39CHPPG *****529K 14,90

ADMITIDA
                  

222
4MI25RKAMJ *****543S 14,81

ADMITIDA
                  

223
2KXOYPXLCM *****545T 14,78

EXCLUIDA
B2.1   C3.12               

224
GK4J1916ML *****890C 14,64

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

225
4W40JY0FDF *****024W 14,52

EXCLUIDA
C3.12                  

226
5TRTEF0MXO *****751T 14,50

ADMITIDA
                  

227
GH8FKTAUJ9 *****420G 14,40

ADMITIDA
                  

228
OB0LV0XFJ9 *****089A 14,40

EXCLUIDA
C3.12                  

229
0596R4GUMA *****851K 14,37

ADMITIDA
                  

230
BZ19QAAUC8 *****745M 14,14

ADMITIDA
                  

231
TH2B22RFM3 *****668W 14,10

ADMITIDA
                  

232
QNLILEM2FQ *****184R 14,10

EXCLUIDA
C3.12                  

233
GS8XTGGUW2 *****602P 14,10

ADMITIDA
                  

234
6UIJZ7BQ6U *****115Y 14,05

EXCLUIDA
C3.1                  

235
ZH3YASZQNX *****222K 13,90

EXCLUIDA
C3.12                  

236
K58N45MC62 *****528H 13,90

EXCLUIDA
C3.12   C3.6               

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 184 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

237
EVOPYDCKKA *****872V 13,88

ADMITIDA
                  

238
HW53GNE0U0 *****613X 13,78

ADMITIDA
                  

239
Y5PO2DWRPM *****940F 13,75

ADMITIDA
                  

240
IHV6DVZ47Y *****063B 13,75

ADMITIDA
                  

241
0D4FX2YZ62 *****943B 13,67

EXCLUIDA
C3.1                  

242
5LAS6OQOI8 *****684F 13,65

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

243
PYBUVE8W2A *****435H 13,61

ADMITIDA
                  

244
UUZQOUM64L *****625Q 13,60

ADMITIDA
                  

245
LQFVJKBY7W *****462N 13,55

ADMITIDA
                  

246
LPSXEG7HHY *****156F 13,50

EXCLUIDA
C3.6                  

247
RQ6CT7U4NF *****717Q 13,27

ADMITIDA
                  

248
WSWWQLADDW *****166Z 13,20

ADMITIDA
                  

249
O6W4PFOOF9 *****139W 13,15

ADMITIDA
                  

250
PCQCVPSF06 *****242C 12,95

ADMITIDA
                  

251
KME4KLERJ8 *****497F 12,85

ADMITIDA
                  

252
OMKNVODWQF *****096Y 12,80

ADMITIDA
                  

253
ZIGWCZSM6X *****692T 12,80

ADMITIDA
                  

254
7RGUWHYPHK *****631F 12,80

ADMITIDA
                  

255
6MHN9EL29E *****645D 12,76

ADMITIDA
                  

256
PVQNDIX06Y *****103W 12,72

ADMITIDA
                  

257
8UTV0UNAYW *****442K 12,70

ADMITIDA
                  

258
YO7Q7ZKI05 *****640H 12,63

EXCLUIDA
C3.12                  

259
8P7LNEKRLQ *****523A 12,55

ADMITIDA
                  

260
8I9BNNBHB1 *****000T 12,55

EXCLUIDA
C3.6                  

261
T4MRNSPOL4 *****052E 12,50

ADMITIDA
                  

262
627S091AFG *****888C 12,40

ADMITIDA
                  

263
SID0KULGG9 *****838Q 12,38

ADMITIDA
                  

264
P2FNB35BAK *****358M 12,35

ADMITIDA
                  

265
R9OV4DPJV1 *****721L 12,25

EXCLUIDA
C3.12                  

266
MSNUOOW65F *****156T 12,25

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 185 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

267
0DS1SFW3B9 *****065B 12,19

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

268
UL7PYWXJMU *****561X 12,14

ADMITIDA
                  

269
HD6IEDJQP1 *****264W 11,93

ADMITIDA
                  

270
8R0LU9FNI7 *****853E 11,92

ADMITIDA
                  

271
VSI2QC34H0 *****203W 11,82

EXCLUIDA
C3.1                  

272
KT4ML1X4XD *****525Q 11,67

ADMITIDA
                  

273
LVEGY2DOB5 *****292Y 11,66

EXCLUIDA
C3.1                  

274
SM2VXU8J6A *****770W 11,60

ADMITIDA
                  

275
T5EXCF4KW6 *****937Y 11,59

ADMITIDA
                  

276
SV7YX60NYX *****519B 11,54

ADMITIDA
                  

277
8BL2SCZ6FR *****268G 11,20

ADMITIDA
                  

278
7SYU848N24 *****084Y 11,20

ADMITIDA
                  

279
T3JUQN77FZ *****412Z 11,10

ADMITIDA
                  

280
QQT4TK8PIA *****167E 11,08

ADMITIDA
                  

281
LIKL02355P *****851D 11,00

EXCLUIDA
C3.6                  

282
L9GWVA5UQX *****018N 10,88

ADMITIDA
                  

283
FLAHJDAYT7 *****254D 10,80

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

284
8FI3TE2KJU *****753K 10,79

ADMITIDA
                  

285
5Z5A2IC6E8 *****913C 10,76

ADMITIDA
                  

286
4CJ8DS1IRP *****938M 10,70

ADMITIDA
                  

287
6V45VGNLCI *****401J 10,70

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

288
8JL34ZLH72 *****343X 10,50

EXCLUIDA
C3.6                  

289
M4F4U15KWM *****299G 10,50

EXCLUIDA
C3.6                  

290
7OQEVOOQUT *****749W 10,30

EXCLUIDA
C3.6                  

291
MTUO4PUS9I *****344X 10,29

ADMITIDA
                  

292
9J93EZ6ZAU *****993B 10,25

ADMITIDA
                  

293
UNVFPKQ913 *****035B 10,24

ADMITIDA
                  

294
JOMW1Q8YCW *****825H 10,08

ADMITIDA
                  

295
BH6OHDC20Y *****922X 10,04

ADMITIDA
                  

296
Q8OJRO95JN *****093E 10,00

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 186 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

297
NR6AYELI9Q *****101C 10,00

EXCLUIDA
C3.12                  

298
5ZSRI9Y786 *****673R 9,90

EXCLUIDA
C3.6                  

299
CPLY7W1CFC *****943Z 9,82

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

300
SZBWWYXIUX *****109V 9,80

ADMITIDA
                  

301
INOXGT0N34 *****752C 9,70

ADMITIDA
                  

302
DITZZAVJOV *****296C 9,57

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

303
H9BAVM6XY7 *****426X 9,53

ADMITIDA
                  

304
8OQGB65H8G *****791M 9,51

ADMITIDA
                  

305
J54Z0BEYE6 *****522E 9,33

ADMITIDA
                  

306
1IRY09U0HI *****774V 9,33

ADMITIDA
                  

307
5ECF3ABMLI *****548Q 9,30

ADMITIDA
                  

308
UOP752E2QH *****865B 9,21

ADMITIDA
                  

309
BR3PNNM28P *****686T 9,20

ADMITIDA
                  

310
35HFTQV4TZ *****103K 9,15

EXCLUIDA
C3.6                  

311
H5M2MS92VB *****135Z 9,02

ADMITIDA
                  

312
RD8GVKC917 *****644R 9,00

EXCLUIDA
B2.4   C3.1   C3.6   C3.12         

313
JPBGN18R32 *****825H 8,95

EXCLUIDA
C3.12                  

314
BVZ3FTUNE8 *****779B 8,90

ADMITIDA
                  

315
I5BYIEN83N *****861S 8,82

ADMITIDA
                  

316
8F757RDE18 *****172S 8,80

ADMITIDA
                  

317
A1NCPFLPCF *****917V 8,75

EXCLUIDA
C3.12                  

318
4E1E6YGQM3 *****430Z 8,74

ADMITIDA
                  

319
CE8DL5UXEZ *****144C 8,70

EXCLUIDA
C3.1                  

320
AGD9L7SVLG *****375N 8,70

ADMITIDA
                  

321
LAOZKGQHU9 *****195F 8,70

ADMITIDA
                  

322
MGT0ZMEUGS *****565V 8,69

EXCLUIDA
C3.6                  

323
71M55BC7CZ *****139A 8,65

ADMITIDA
                  

324
3JT73PQIGQ *****437R 8,63

ADMITIDA
                  

325
P1ATJA9RWO *****730K 8,47

EXCLUIDA
B2.1                  

326
Y30KPFAJUB *****221N 8,44

EXCLUIDA
C3.12                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 187 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

327
EXLM9H3P8X *****021S 8,38

ADMITIDA
                  

328
F03N3NN6G5 *****512Q 8,33

ADMITIDA
                  

329
3OC3MKUPWC *****880N 8,30

ADMITIDA
                  

330
25KPBC0CDD *****687J 8,30

ADMITIDA
                  

331
WE1O75QU2N *****720H 8,25

ADMITIDA
                  

332
11LQ1HI90M *****326D 8,23

ADMITIDA
                  

333
HQC28YUC7F *****444Q 8,22

ADMITIDA
                  

334
Z3OI89CZDW *****383E 8,20

EXCLUIDA
C3.12                  

335
MJ9KEBM5XQ *****533B 8,10

ADMITIDA
                  

336
R6UH2MRDR6 *****876A 8,10

ADMITIDA
                  

337
ZBQX9U45JW *****542Y 8,10

ADMITIDA
                  

338
2IZ0K3MZ4C *****876H 8,10

EXCLUIDA
B2.1   C3.6               

339
4OCDAWMQXV *****634G 8,09

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

340
3CE483NFEH *****473Q 8,07

ADMITIDA
                  

341
B4F21HPPVN *****497H 8,05

ADMITIDA
                  

342
W1ZNSO0I5B *****290P 8,03

ADMITIDA
                  

343
IOH58YCUSE *****837P 8,00

ADMITIDA
                  

344
2IGBSYH2F3 *****547L 7,95

ADMITIDA
                  

345
YJXORMY9T2 *****983N 7,90

ADMITIDA
                  

346
MHIDLXWB2Z *****580Z 7,85

ADMITIDA
                  

347
CPQ6F3RSY3 *****351H 7,84

EXCLUIDA
C3.6                  

348
G0VI46UFCB *****217N 7,80

ADMITIDA
                  

349
3FSXISF1OC *****873K 7,80

EXCLUIDA
C3.1                  

350
WEQ6Q15UYB *****204K 7,75

EXCLUIDA
C3.6                  

351
TLMCD171UM *****808X 7,70

EXCLUIDA
C3.12                  

352
9RLQQ1OAWT *****304W 7,70

ADMITIDA
                  

353
3V06YTYBEA *****723B 7,70

ADMITIDA
                  

354
Y9H1UD6HGJ *****764V 7,67

ADMITIDA
                  

355
8O2FS7OP3L *****245D 7,60

ADMITIDA
                  

356
CPPYKSV4NG *****672X 7,50

EXCLUIDA
C3.6                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 188 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

357
IO7S7BZ334 *****777K 7,45

ADMITIDA
                  

358
OGPBBZ22C9 *****567Z 7,40

EXCLUIDA
C3.12                  

359
08SH1IVREC *****133V 7,40

ADMITIDA
                  

360
ULJLESW3BZ *****755K 7,40

ADMITIDA
                  

361
35IW1CPGEI *****596F 7,38

ADMITIDA
                  

362
FU2AEVD3G4 *****537D 7,30

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

363
07IZN47PJ8 *****636K 7,30

ADMITIDA
                  

364
5992X7QODQ *****448C 7,25

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

365
0XKA2XRRQ6 *****866N 7,23

ADMITIDA
                  

366
9UWJBO35LT *****175X 7,15

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

367
4CJA64Y99K *****042M 7,10

ADMITIDA
                  

368
ULEO8TB8PO *****639L 7,10

ADMITIDA
                  

369
TUH2LNT2IV *****684G 7,10

ADMITIDA
                  

370
MOGRRWU00E *****353F 7,08

ADMITIDA
                  

371
8G40W8WKHV *****296S 7,05

ADMITIDA
                  

372
UZXCO0U27X *****950S 7,05

ADMITIDA
                  

373
33CSRFN2KS *****937E 7,04

ADMITIDA
                  

374
XK895ISD0M *****415B 7,03

ADMITIDA
                  

375
UDD0RPRTC6 *****687P 7,03

ADMITIDA
                  

376
MBF08UF3S4 *****706Q 7,00

ADMITIDA
                  

377
K0O1VO71G9 *****997Z 7,00

EXCLUIDA
C3.1                  

378
9DF6JPVFUB *****713R 6,95

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

379
LPWPGKUZI1 *****249Q 6,92

ADMITIDA
                  

380
TD49CF02EM *****819K 6,90

ADMITIDA
                  

381
H7JELU316R *****352M 6,90

EXCLUIDA
C3.12                  

382
V0R5JKWNP6 *****267T 6,86

EXCLUIDA
C3.6                  

383
4NNMEGGO3C *****392B 6,80

EXCLUIDA
C3.6                  

384
V7MDG7BCZJ *****661G 6,80

EXCLUIDA
C3.12                  

385
99EA8KUUQP *****747L 6,80

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

386
EIYNA4ALCO *****661X 6,78

EXCLUIDA
C3.12                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 189 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

387
PV4HYHUZ4K *****236Q 6,75

ADMITIDA
                  

388
3FJM6RVIP7 *****694Z 6,75

ADMITIDA
                  

389
XHC03SSSY1 *****772V 6,73

ADMITIDA
                  

390
BIVW2J3WT5 *****907C 6,67

ADMITIDA
                  

391
L0AS7RSJ1A *****679Q 6,65

EXCLUIDA
C3.6                  

392
Y8HYOCQI2M *****197S 6,65

ADMITIDA
                  

393
BF99FLOD80 *****731V 6,56

EXCLUIDA
B2.4                  

394
BI09XKAHDA *****260W 6,55

ADMITIDA
                  

395
AF746VLYLD *****100S 6,51

ADMITIDA
                  

396
5ULS226LMY *****598F 6,50

ADMITIDA
                  

397
ZMLUGUMQ4N *****468X 6,50

ADMITIDA
                  

398
ZOQYUDKXT5 *****407V 6,50

EXCLUIDA
C3.12                  

399
7OZ8P2IXLF *****666L 6,42

EXCLUIDA
C3.6                  

400
3MUU8AKIB6 *****290Y 6,40

EXCLUIDA
C3.6                  

401
SDZ8QHXIOU *****309N 6,35

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

402
Y7QMGP51H8 *****396Z 6,35

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

403
O3BRK88HG2 *****444J 6,30

ADMITIDA
                  

404
7XX0N8JQCK *****642Z 6,27

ADMITIDA
                  

405
XCOZRGK7M4 *****765N 6,25

ADMITIDA
                  

406
IEUVC11IE9 *****286D 6,25

ADMITIDA
                  

407
LCB8AQG0S4 *****090M 6,25

EXCLUIDA
C3.12                  

408
ZGO97MWQVW *****639R 6,20

ADMITIDA
                  

409
02ICGLWJE4 *****318M 6,16

ADMITIDA
                  

410
Q5B6H7SX1U *****649Q 6,08

ADMITIDA
                  

411
8SHUIIDVFP *****051V 6,03

ADMITIDA
                  

412
5Q198KQP8C *****895N 6,00

ADMITIDA
                  

413
413J2Q2WHT *****103G 5,98

ADMITIDA
                  

414
TBAIA0RG9U *****882C 5,95

EXCLUIDA
C3.12                  

415
UTMZ0L9Y7H *****561W 5,92

ADMITIDA
                  

416
82LNSWSNBZ *****085Q 5,90

EXCLUIDA
C3.1                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 190 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

417
4H3PO1IHQK *****012K 5,88

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

418
XDXK4A711A *****490C 5,88

ADMITIDA
                  

419
X3TX18PY2H *****875X 5,80

ADMITIDA
                  

420
VWKQ1WVK45 *****343E 5,80

EXCLUIDA
C3.1                  

421
VU2JD6WM3T *****811A 5,80

ADMITIDA
                  

422
IA6BE7EBRS *****988L 5,75

EXCLUIDA
C3.6                  

423
FC3N9FBEMQ *****459Q 5,75

ADMITIDA
                  

424
6GYY2U3NCB *****236N 5,72

ADMITIDA
                  

425
A3TD380R62 *****751P 5,70

ADMITIDA
                  

426
ZI4LBOUL9Z *****879F 5,60

EXCLUIDA
C3.12                  

427
05DVW7OCPF *****792G 5,60

ADMITIDA
                  

428
C729TD1UBA *****461T 5,60

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4   C3.6   

C3.12   

429
2CACI2V1T2 *****555A 5,60

ADMITIDA
                  

430
QTH1VV0OIV *****129M 5,59

ADMITIDA
                  

431
GSYBTLPD43 *****368Z 5,58

ADMITIDA
                  

432
9RA577UTSC *****326K 5,54

ADMITIDA
                  

433
J40J3Q5STR *****634X 5,50

EXCLUIDA
C3.12                  

434
ROJHBGXJH2 *****518L 5,50

ADMITIDA
                  

435
H0NOK7UZ5C *****515R 5,45

ADMITIDA
                  

436
O1LL0I5YL4 *****834N 5,45

ADMITIDA
                  

437
MLFYSHHV2O *****334C 5,45

EXCLUIDA
C3.12                  

438
2G9TIJ4CVS *****403P 5,40

EXCLUIDA
C3.12   C3.6               

439
8783OI8L8H *****477W 5,40

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

440
WQWFWCQWMQ *****838N 5,40

ADMITIDA
                  

441
Y468504EZT *****543R 5,35

ADMITIDA
                  

442
1ZHITU6V1E *****454T 5,35

EXCLUIDA
C3.12                  

443
W90X6EMQWV *****572W 5,33

ADMITIDA
                  

444
CDV8IMFG5D *****309Q 5,30

ADMITIDA
                  

445
HQ3BEBRJFV *****992V 5,25

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

446
RGGSQIO0TB *****945C 5,20

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 191 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

447
5F4MO82IA4 *****266C 5,15

ADMITIDA
                  

448
RWXNV90YDJ *****384B 5,15

ADMITIDA
                  

449
VR6D8CAQ2Q *****638L 5,15

EXCLUIDA
C3.12                  

450
IX71I58KSL *****239E 5,15

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

451
ZALLTHKT4R *****099C 5,14

ADMITIDA
                  

452
LYWNDS0C3I *****924K 5,10

ADMITIDA
                  

453
B734IQMCTN *****490X 5,06

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

454
0H4AQ1Q8XN *****071W 5,05

EXCLUIDA
B2.1   C3.12               

455
J47K5JEQHQ *****638D 5,00

EXCLUIDA
C3.12                  

456
Y4KE2HJ5LX *****061D 5,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

457
DY2A2VTQX9 *****546C 5,00

ADMITIDA
                  

458
4KRL7ZO0DR *****303T 5,00

EXCLUIDA
C3.12                  

459
2S7Q3AB5IB *****714W 5,00

ADMITIDA
                  

460
P1HES9U89I *****232V 5,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

461
AETC0HMXQP *****281L 5,00

EXCLUIDA
C3.1                  

462
CLNH47RD0V *****870X 4,95

ADMITIDA
                  

463
7J55I20M0T *****176K 4,90

ADMITIDA
                  

464
RZ9D2GC5JG *****882R 4,90

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

465
PXHGVZEOPX *****211K 4,85

EXCLUIDA
C3.5                  

466
EXO61Q8M8E *****245M 4,85

ADMITIDA
                  

467
Y4PGADZCLD *****710G 4,80

ADMITIDA
                  

468
JYL0V1ZW2R *****590S 4,75

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

469
5B4JGRP7NB *****829Y 4,70

ADMITIDA
                  

470
KHCBMUFY2K *****526F 4,70

EXCLUIDA
C3.12                  

471
TD2LJPN4AI *****753E 4,70

ADMITIDA
                  

472
MQ4NPZAHWW *****841A 4,68

ADMITIDA
                  

473
7XXEPL2XR0 *****088L 4,65

ADMITIDA
                  

474
ADCZE4C83H *****050C 4,65

ADMITIDA
                  

475
N70T6G6Q09 *****325X 4,61

ADMITIDA
                  

476
YXDGRI89SB *****101D 4,60

EXCLUIDA
C3.6   C3.1   C3.12            

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 192 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

477
TB7W6CTYY4 *****193W 4,60

ADMITIDA
                  

478
06KGBUS6SM *****204Z 4,55

ADMITIDA
                  

479
FN0REMVB2I *****646M 4,53

ADMITIDA
                  

480
60DVWIZ2MV *****723S 4,50

EXCLUIDA
C3.6   C3.1   C3.3            

481
F5HTELZLEH *****721Y 4,50

EXCLUIDA
C3.12                  

482
RTG000E4IV *****791R 4,50

EXCLUIDA
C3.12                  

483
WHHCSL2AO4 *****206A 4,47

ADMITIDA
                  

484
O6GX3ZY0NL *****324R 4,47

EXCLUIDA
B2.4   C3.1   C3.6   C3.12         

485
JG76VJ0YWF *****376Z 4,46

ADMITIDA
                  

486
HKR18T4DDK *****291M 4,46

ADMITIDA
                  

487
Q3ODEA4XHY *****649X 4,45

EXCLUIDA
C3.12                  

488
SEQN7BPTTB *****235S 4,44

ADMITIDA
                  

489
RS01HXBIHE *****835N 4,44

ADMITIDA
                  

490
QNTDU68LWK *****080B 4,44

ADMITIDA
                  

491
20XAQYP95P *****194A 4,41

EXCLUIDA
C3.1                  

492
V7TC0DNYX6 *****639Q 4,40

EXCLUIDA
C3.6                  

493
6V9TOHO8MD *****306L 4,40

EXCLUIDA
C3.6                  

494
XVSCYVIBSU *****624D 4,40

ADMITIDA
                  

495
Z07Z410PF9 *****208S 4,40

ADMITIDA
                  

496
ZIY24TUO17 *****060L 4,39

ADMITIDA
                  

497
MDRLAS0OM8 *****074C 4,38

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.12         

498
BPUZK301Y4 *****304Y 4,38

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

499
9KXMMQKMCI *****554M 4,32

ADMITIDA
                  

500
042ZSWRWGG *****436H 4,31

ADMITIDA
                  

501
7L4JKKOFU6 *****433K 4,30

ADMITIDA
                  

502
GKTPSLW62B *****917E 4,30

ADMITIDA
                  

503
8P1DJ870BJ *****081R 4,30

EXCLUIDA
C3.1                  

504
YHKKH07B3F *****037D 4,30

ADMITIDA
                  

505
AP21PXWLDD *****687Q 4,29

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

506
BILXDHZFV1 *****120D 4,29

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 193 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

507
KI3M776DSA *****904J 4,20

ADMITIDA
                  

508
QU9EOWZNMV *****387V 4,20

EXCLUIDA
C3.6                  

509
URRS6FNE55 *****505T 4,13

ADMITIDA
                  

510
DMJDYLW6WS *****386K 4,10

ADMITIDA
                  

511
KSKE6RMN20 *****425C 4,10

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

512
1VEFYOMCB4 *****354A 4,10

EXCLUIDA
C3.6                  

513
BGDYNFLOUB *****264T 4,00

ADMITIDA
                  

514
66L3PBL9HF *****481J 4,00

ADMITIDA
                  

515
LKTRRXN7XH *****349G 4,00

ADMITIDA
                  

516
THL3CNAGX7 *****542B 4,00

ADMITIDA
                  

517
X2SRIWBYQD *****096L 4,00

ADMITIDA
                  

518
NT688ZG3SH *****567L 3,95

EXCLUIDA
C3.6                  

519
BVYEXXX5XE *****601G 3,95

EXCLUIDA
C3.12                  

520
3NDNFI6JJC *****829H 3,95

ADMITIDA
                  

521
VRSNNXJBJY *****049B 3,95

ADMITIDA
                  

522
2SXEL3JDPO *****930W 3,93

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

523
6SZAB5TGZL *****055H 3,89

ADMITIDA
                  

524
F8IZDBNUO9 *****756W 3,86

ADMITIDA
                  

525
TYZEYM7W7U *****882W 3,84

ADMITIDA
                  

526
F8YD6RGAWN *****893M 3,83

ADMITIDA
                  

527
PWRTWPSITO *****381E 3,83

EXCLUIDA
C3.12                  

528
AFC862O3W4 *****749B 3,80

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.12         

529
FQ48S0X7C1 *****048H 3,75

ADMITIDA
                  

530
S5POI84ZMB *****843S 3,75

ADMITIDA
                  

531
PS96XP152V *****291R 3,70

ADMITIDA
                  

532
ABER58HDGX *****981N 3,70

ADMITIDA
                  

533
9Y09A8BJR2 *****121G 3,70

EXCLUIDA
B2.1   C3.6               

534
674REKPWD8 *****263A 3,69

ADMITIDA
                  

535
WWEK56RZ5I *****662Q 3,67

ADMITIDA
                  

536
9FVCP95I55 *****405L 3,66

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 194 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

537
1ZMJU3WSBL *****159X 3,62

ADMITIDA
                  

538
UHSRG4349M *****203M 3,60

EXCLUIDA
B2.1   C3.1   C3.6   C3.12         

539
HQDO9QGA0P *****241E 3,60

ADMITIDA
                  

540
MKQU9GK000 *****544N 3,60

EXCLUIDA
C3.12   C3.6               

541
DYGLE4NECE *****904B 3,60

ADMITIDA
                  

542
1PMMP00QWO *****818T 3,60

ADMITIDA
                  

543
REXOQ5W0SW *****705F 3,60

ADMITIDA
                  

544
PVY3002FN0 *****220N 3,60

ADMITIDA
                  

545
K70PGXLWMV *****909N 3,55

EXCLUIDA
C3.6                  

546
SIN0NQF8OL *****406S 3,55

ADMITIDA
                  

547
NF79QVEC41 *****194A 3,53

ADMITIDA
                  

548
Y4XP9T4EJM *****827W 3,50

ADMITIDA
                  

549
7HVTUL7KZV *****126D 3,50

EXCLUIDA
C3.6                  

550
WX0VO2IWSW *****526C 3,46

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

551
WPCCGCV68D *****167B 3,45

ADMITIDA
                  

552
33JE8Q8H3H *****245F 3,45

EXCLUIDA
C3.6                  

553
WUBK2XKI4E *****951C 3,45

ADMITIDA
                  

554
SFTIQY9DJM *****426G 3,40

ADMITIDA
                  

555
T9LB3W4ALG *****392V 3,33

EXCLUIDA
C3.6                  

556
G687M67C2F *****100K 3,31

ADMITIDA
                  

557
Y7UFJBPB95 *****690Y 3,30

ADMITIDA
                  

558
7GH9OWVPHB *****151F 3,30

EXCLUIDA
B2.1   C3.6               

559
6YDUYEYATJ *****130X 3,30

ADMITIDA
                  

560
708L7Y47P5 *****238H 3,28

EXCLUIDA
B2.1   C3.12               

561
0RFXFXBU72 *****355G 3,25

EXCLUIDA
B2.2   C3.12               

562
O2HBWDXUFM *****760C 3,21

ADMITIDA
                  

563
GTD6018QUW *****221K 3,20

ADMITIDA
                  

564
LMUJNMOA83 *****627K 3,20

ADMITIDA
                  

565
HM8LPM3BPR *****479D 3,20

ADMITIDA
                  

566
NG30QPPXXD *****615W 3,20

EXCLUIDA
C3.1                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 195 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

567
7FRZ1UGEY5 *****728D 3,20

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

568
90E3A3F6ZL *****669V 3,17

EXCLUIDA
C3.12                  

569
HADWVOLIX1 *****551K 3,16

ADMITIDA
                  

570
VM38YDEAPH *****433V 3,16

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

571
X50D6QEU21 *****314R 3,15

EXCLUIDA
C3.6                  

572
TTNS58XAI8 *****610R 3,15

ADMITIDA
                  

573
XT13KYJLTT *****029W 3,15

ADMITIDA
                  

574
6ECTTHO5U0 *****057B 3,13

ADMITIDA
                  

575
VK8ZLO2GOZ *****287L 3,10

ADMITIDA
                  

576
JIL2T07VGZ *****953C 3,05

ADMITIDA
                  

577
GNA77AX7SM *****968L 3,05

ADMITIDA
                  

578
KJ5ZSH8KT4 *****738Y 3,02

ADMITIDA
                  

579
UJ3B2C1FDG *****484X 3,00

EXCLUIDA
C3.12                  

580
MUVMX1M060 *****720M 3,00

EXCLUIDA
C3.12                  

581
K501275JAZ *****540W 3,00

EXCLUIDA
C3.6                  

582
SJTOMFF4R6 *****333X 3,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

583
652LM6D2YZ *****437B 2,96

ADMITIDA
                  

584
QMZAWXMHL8 *****365M 2,95

ADMITIDA
                  

585
6SUTU5C75V *****206P 2,95

ADMITIDA
                  

586
07KH3SL69A *****910Y 2,93

ADMITIDA
                  

587
1BSQ1HUPZJ *****350K 2,93

EXCLUIDA
C3.1                  

588
INYDN1ZEBD *****186W 2,90

EXCLUIDA
C3.12                  

589
M6M9DIYFUO *****710Z 2,90

ADMITIDA
                  

590
530ARD9V80 *****577P 2,90

EXCLUIDA
B2.2   C3.12               

591
5CEEGV57MN *****688L 2,90

EXCLUIDA
C3.12                  

592
K7DD2WKLPH *****678G 2,90

ADMITIDA
                  

593
RNQINEFKA5 *****364W 2,90

ADMITIDA
                  

594
EHLW2NWZYD *****523N 2,88

ADMITIDA
                  

595
WRO8ILML5N *****129T 2,85

ADMITIDA
                  

596
HQKUWSY1W8 *****603T 2,85

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 196 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

597
WF8IE59RTA *****553Y 2,85

ADMITIDA
                  

598
UVKKAJ5I76 *****972Z 2,80

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

599
D8WUUWXQ5Q *****386S 2,80

EXCLUIDA
C3.12                  

600
CE4CJDQZHQ *****722V 2,80

EXCLUIDA
C3.12                  

601
SJOHZUHEL9 *****472A 2,80

ADMITIDA
                  

602
I98AHPCTPG *****299Z 2,74

ADMITIDA
                  

603
ZB75PEUYHD *****101M 2,73

ADMITIDA
                  

604
7LHNXAT8X8 *****189Q 2,70

ADMITIDA
                  

605
6XJPUZEVUN *****075J 2,70

ADMITIDA
                  

606
R89GQS7DJP *****516T 2,70

EXCLUIDA
C3.6                  

607
OCUWER4ZJG *****508Y 2,70

ADMITIDA
                  

608
TFUYRGC5TR *****134J 2,61

EXCLUIDA
C3.6                  

609
4ICUZT212Z *****475R 2,60

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

610
X3X9PK36D1 *****596K 2,60

ADMITIDA
                  

611
O8YWCU5WIW *****354R 2,60

EXCLUIDA
C3.6                  

612
U16U47Y4GL *****853C 2,60

ADMITIDA
                  

613
048RLHW40A *****450G 2,60

ADMITIDA
                  

614
J7LAY1DZRV *****029K 2,60

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

615
CB0GKV9R1U *****984J 2,55

EXCLUIDA
C3.6                  

616
HZIKNC8TZO *****631A 2,54

ADMITIDA
                  

617
CH5XIZ9J8G *****965N 2,53

ADMITIDA
                  

618
FZRN7O99R8 *****820F 2,50

ADMITIDA
                  

619
2PT120SKJ5 *****392J 2,50

EXCLUIDA
C3.6                  

620
CVVM4FJ7RG *****962S 2,50

EXCLUIDA
C3.12                  

621
VZTKXF455O *****913Z 2,50

EXCLUIDA
C3.12                  

622
MWA7OU3QRB *****654B 2,50

EXCLUIDA
C3.6                  

623
KIO9FBZ9K7 *****544W 2,50

ADMITIDA
                  

624
OOVNR40KAU *****591Q 2,47

EXCLUIDA
B2.1   C3.12               

625
G6VAW58VGB *****501T 2,42

ADMITIDA
                  

626
LHPQI0WNRZ *****375Y 2,40

EXCLUIDA
C3.6                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 197 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

627
7JLHPKP934 *****260F 2,40

EXCLUIDA
C3.12                  

628
J76UX10QZN *****231L 2,40

EXCLUIDA
C3.6                  

629
QWUIBAK3IK *****321F 2,40

ADMITIDA
                  

630
1V0IN4E1Q9 *****029G 2,40

ADMITIDA
                  

631
7S4CQHU2Z3 *****075A 2,40

ADMITIDA
                  

632
6GAGDMRMLO *****439A 2,40

EXCLUIDA
C3.6   C3.12   C3.1            

633
RNP2P512YI *****604Q 2,40

ADMITIDA
                  

634
773NK2QTX0 *****613T 2,40

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.12         

635
O5C77EUE4U *****336R 2,40

EXCLUIDA
C3.6                  

636
CC05O1N2F7 *****903G 2,40

ADMITIDA
                  

637
VXPC6OOX3M *****186Z 2,40

EXCLUIDA
C3.1                  

638
PXS3QA7A2W *****189G 2,36

ADMITIDA
                  

639
ZBDBAG3YXQ *****651P 2,35

ADMITIDA
                  

640
8SD5VNC6HD *****404H 2,33

ADMITIDA
                  

641
J6LIZRYY4E *****176C 2,33

ADMITIDA
                  

642
ZVFXLMO4XZ *****425R 2,30

EXCLUIDA
C3.12   C3.1   C3.6            

643
551M8CRAXY *****499N 2,30

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

644
G7ZBCP4M5M *****962Q 2,25

ADMITIDA
                  

645
4LJY3DMH23 *****207W 2,25

EXCLUIDA
C3.12   C3.6               

646
UO72UHRH9V *****849J 2,20

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

647
7LAX80HSZN *****803C 2,20

ADMITIDA
                  

648
3FUMQPWSDD *****306H 2,20

ADMITIDA
                  

649
27NY149BD7 *****301P 2,20

EXCLUIDA
C3.6                  

650
QCEXH94DEA *****612D 2,17

ADMITIDA
                  

651
Z31DW7AK9B *****410S 2,15

ADMITIDA
                  

652
X1KEHBRN6P *****593B 2,15

EXCLUIDA
C3.1                  

653
X1I1J3QWUV *****872B 2,15

ADMITIDA
                  

654
972N36EFC8 *****798G 2,13

ADMITIDA
                  

655
6KON5YM9WK *****806Q 2,10

ADMITIDA
                  

656
IF3ROO3L0O *****831Z 2,10

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 198 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

657
3BTJHWYR8K *****089H 2,08

ADMITIDA
                  

658
TKF7FU978X *****108H 2,04

ADMITIDA
                  

659
WLKMVTV67Q *****021X 2,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.1               

660
WK91M0UGXK *****042F 2,00

EXCLUIDA
C3.6                  

661
4Q41DCJNJW *****586P 2,00

ADMITIDA
                  

662
OVCKN9A25I *****703B 2,00

EXCLUIDA
C3.12                  

663
WCZONGLDNC *****090S 2,00

ADMITIDA
                  

664
GC8QM7VGI9 *****237X 2,00

ADMITIDA
                  

665
CVH17F4QWD *****203K 2,00

ADMITIDA
                  

666
YHZI3SIBZF *****047F 2,00

ADMITIDA
                  

667
FE31KB5D8S *****964G 2,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

668
JOKN22VRT7 *****216L 1,95

EXCLUIDA
C3.12                  

669
NRJOQGD8XN *****663J 1,90

EXCLUIDA
C3.1                  

670
60QY647Y31 *****883D 1,90

ADMITIDA
                  

671
4H8WNWI7LL *****922P 1,90

ADMITIDA
                  

672
2VSJZKP3J2 *****997W 1,90

ADMITIDA
                  

673
HY2MF9G34K *****241D 1,83

EXCLUIDA
C3.6                  

674
AOEFP8KO99 *****892R 1,80

ADMITIDA
                  

675
YTMVZJVOPW *****412F 1,80

ADMITIDA
                  

676
Q9ED8NBA41 *****203S 1,80

ADMITIDA
                  

677
FDNTU1PVEM *****869A 1,80

ADMITIDA
                  

678
89WF0I8U10 *****766N 1,80

EXCLUIDA
C3.12                  

679
T46O636CN3 *****374K 1,80

ADMITIDA
                  

680
8EFTU5AC23 *****884J 1,80

ADMITIDA
                  

681
A42P50SL2K *****6026 1,80

ADMITIDA
                  

682
QLLK080UQQ *****007K 1,80

ADMITIDA
                  

683
JPFXO4YBJG *****359J 1,80

EXCLUIDA
C3.6                  

684
QFTWO7A3DK *****169M 1,80

ADMITIDA
                  

685
6BJI5ADFKQ *****089T 1,80

ADMITIDA
                  

686
LEROZ0SB5C *****714S 1,75

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 199 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

687
B9E7NXGO6W *****725C 1,75

EXCLUIDA
C3.5   C3.12               

688
SGZNGRGTVU *****643L 1,72

ADMITIDA
                  

689
TX6PYE57D1 *****023N 1,70

ADMITIDA
                  

690
QNME5WCSIM *****072A 1,70

EXCLUIDA
C3.12                  

691
TI05QTAX8G *****795W 1,70

EXCLUIDA
C3.12                  

692
BBF12CJHWS *****823T 1,67

EXCLUIDA
C3.12                  

693
D4AHUJGSOY *****048P 1,67

ADMITIDA
                  

694
13BTM94BOU *****020N 1,64

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

695
O3YE6OSVBS *****024K 1,63

ADMITIDA
                  

696
V4HRTY3R71 *****454S 1,63

ADMITIDA
                  

697
GL2QYUOZ7H *****742Q 1,60

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

698
UHG7LZFM9R *****073X 1,60

EXCLUIDA
B2.2   B2.4               

699
K9KLXFJTXC *****589G 1,60

EXCLUIDA
C3.12   C3.1               

700
158RGBKXHW *****149T 1,60

ADMITIDA
                  

701
I8ZIPS06US *****259V 1,60

EXCLUIDA
C3.6                  

702
2MJM0SAO87 *****989K 1,60

EXCLUIDA
C3.1                  

703
0C84L8DBCG *****545F 1,60

ADMITIDA
                  

704
K0E7FN6VYY *****447R 1,54

ADMITIDA
                  

705
XKMAMVEIV5 *****006Q 1,50

ADMITIDA
                  

706
7A0TR2K4BJ *****484F 1,50

ADMITIDA
                  

707
VSOKDMTEUP *****795P 1,50

ADMITIDA
                  

708
MCOVH58ICO *****773G 1,50

ADMITIDA
                  

709
WTGAUP6SWI *****129Q 1,50

EXCLUIDA
C3.1                  

710
20UT8QY7ZT *****825W 1,45

ADMITIDA
                  

711
N3LIOY83CR *****517R 1,45

EXCLUIDA
C3.12   C3.4   C3.5            

712
K2CBB9XVY5 *****557A 1,45

ADMITIDA
                  

713
OPL9YWHPE5 *****440V 1,45

ADMITIDA
                  

714
JST89QQE1Q *****314J 1,40

ADMITIDA
                  

715
2SIEI2W2FO *****978J 1,40

EXCLUIDA
C3.6                  

716
13LDFKPB2P *****764L 1,40

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 200 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

717
OBKCDD9ZYI *****909Y 1,40

ADMITIDA
                  

718
Y0NX84N3MD *****948T 1,40

EXCLUIDA
C3.6                  

719
LETLEA8CBI *****981W 1,40

EXCLUIDA
C3.6                  

720
RNY06R8K8J *****799H 1,35

ADMITIDA
                  

721
4D5ZVQUDKN *****531W 1,35

ADMITIDA
                  

722
T5IA45VM9A *****065M 1,35

ADMITIDA
                  

723
MY4HMA2TIP *****368P 1,34

ADMITIDA
                  

724
93N1YHCAAD *****494H 1,34

ADMITIDA
                  

725
W0G2T4UNYX *****864B 1,30

EXCLUIDA
C3.12                  

726
1EC474OVZ4 *****826W 1,30

EXCLUIDA
C3.6                  

727
S0DPGZBQHZ *****245M 1,30

ADMITIDA
                  

728
F5EP8YETCM *****319P 1,27

ADMITIDA
                  

729
7U2DUDCENV *****880W 1,25

ADMITIDA
                  

730
W3EUJ0NA3Z *****372Z 1,25

ADMITIDA
                  

731
DRSSGLK66I *****803W 1,20

ADMITIDA
                  

732
LOKXAYFMGT *****532V 1,20

ADMITIDA
                  

733
KNDBGO51CW *****874P 1,20

ADMITIDA
                  

734
35SO3RWBZS *****041A 1,20

ADMITIDA
                  

735
E0ER18I6WR *****583D 1,20

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

736
T4FTA5FT4A *****293V 1,20

ADMITIDA
                  

737
8T8HCM1J8Y *****733T 1,20

EXCLUIDA
C3.12                  

738
BFAYTNFXPH *****917X 1,20

ADMITIDA
                  

739
QOGYCHXJZ9 *****054Q 1,20

EXCLUIDA
C3.12                  

740
XWHZMWV13Y *****614F 1,20

ADMITIDA
                  

741
WZIN0KWWKC *****649F 1,20

ADMITIDA
                  

742
RXJU1LM43D *****015L 1,20

EXCLUIDA
C3.12                  

743
BX8XEWLUZI *****033P 1,20

ADMITIDA
                  

744
5JPURB734B *****461Y 1,20

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

745
QOIFRQ0CAG *****638Y 1,20

ADMITIDA
                  

746
WVINRRX6U4 *****619Z 1,20

EXCLUIDA
C3.12                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 201 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

747
P7SAKLK81X *****272N 1,20

ADMITIDA
                  

748
GBTL41VAQC *****923V 1,20

EXCLUIDA
C3.12                  

749
QYGQ83VAZG *****979J 1,20

ADMITIDA
                  

750
1UXG5U0UOQ *****231D 1,20

ADMITIDA
                  

751
6QR482QX6H *****770L 1,20

EXCLUIDA
C3.1                  

752
D3RCSA3SQB *****394G 1,20

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3            

753
BEADLRMXV7 *****823D 1,15

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

754
OWMTODULVQ *****819N 1,15

EXCLUIDA
C3.6                  

755
ANED1GCKQJ *****309Y 1,15

ADMITIDA
                  

756
30G31TUY1N *****629B 1,15

ADMITIDA
                  

757
OWCOUMW304 *****583N 1,15

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

758
GHCT9X7KFI *****124Q 1,11

ADMITIDA
                  

759
YJ875YWBGU *****804N 1,10

EXCLUIDA
C3.7                  

760
QIO97JPJPW *****655K 1,10

ADMITIDA
                  

761
JCK44NJ701 *****920P 1,10

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

762
JXOTJQB0XR *****999F 1,09

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

763
RHDOO1YXXY *****070F 1,08

ADMITIDA
                  

764
2U1HQM33QJ *****142K 1,06

ADMITIDA
                  

765
K5XPRMNZPP *****570L 1,05

ADMITIDA
                  

766
6NQL4481O5 *****028F 1,05

EXCLUIDA
C3.6                  

767
DGGNPZPVKI *****358J 1,05

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4   C3.12      

768
NYAWN0G75X *****136M 1,05

ADMITIDA
                  

769
6YXFO1HN03 *****577R 1,00

ADMITIDA
                  

770
R2HSOPK48B *****534R 1,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

771
97O85KJHDN *****757Z 1,00

ADMITIDA
                  

772
8OUZNUVN5E *****832V 1,00

ADMITIDA
                  

773
M5P7JIT1U1 *****688M 1,00

ADMITIDA
                  

774
H5HNE070TN *****437X 1,00

ADMITIDA
                  

775
EBYECEKKHY *****763C 1,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

776
OE500LH4RL *****591W 1,00

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 202 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

777
6SDECL6PVE *****902Q 0,98

EXCLUIDA
C3.1                  

778
IPTK8ZSMVJ *****058Q 0,96

EXCLUIDA
C3.12                  

779
UIMHDQMGG9 *****191G 0,95

ADMITIDA
                  

780
GZZSDG7659 *****839X 0,94

ADMITIDA
                  

781
Z44DRW8AN1 *****715Z 0,94

EXCLUIDA
C3.7                  

782
2XABZO6KAD *****544L 0,92

EXCLUIDA
C3.12                  

783
ZQKZ4WZ0BR *****337Y 0,90

ADMITIDA
                  

784
25FUW7N5S7 *****540G 0,90

ADMITIDA
                  

785
K2I6T7VAT6 *****651G 0,90

ADMITIDA
                  

786
UCJGKZ36ZC *****464H 0,90

ADMITIDA
                  

787
0GAG2AO9X0 *****870L 0,90

EXCLUIDA
B2.2   C3.1   C3.6            

788
LJVVGV7MZ4 *****119N 0,90

ADMITIDA
                  

789
KZHZ3M2WHF *****021N 0,88

EXCLUIDA
C3.12                  

790
QIB6C68OOO *****266X 0,85

ADMITIDA
                  

791
ROSY6IH5C2 *****482Z 0,85

EXCLUIDA
C3.6                  

792
Q7ODSJOZ4T *****062S 0,84

EXCLUIDA
C3.6                  

793
G1YVLPHW5B *****920C 0,80

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

794
THBPPQO4HR *****468V 0,80

ADMITIDA
                  

795
JQGY3FQEQO *****899Q 0,80

ADMITIDA
                  

796
3BI0AW7M39 *****652R 0,80

ADMITIDA
                  

797
O6WTKEWV11 *****513K 0,79

ADMITIDA
                  

798
YARZ9LXR42 *****102Q 0,75

EXCLUIDA
C3.6   C3.1               

799
FTSG4MQRA3 *****489R 0,75

EXCLUIDA
C3.12                  

800
XB8TFWCR3C *****309E 0,75

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

801
UPHHD1BG7W *****307R 0,70

ADMITIDA
                  

802
ZLM919KFED *****677A 0,70

EXCLUIDA
C3.12   C3.1               

803
FP3ZDM06FU *****758D 0,65

ADMITIDA
                  

804
M151C0CXGP *****583S 0,65

EXCLUIDA
C3.6                  

805
4D1PDMA59F *****619E 0,65

EXCLUIDA
B2.2                  

806
RM3GNJKMEG *****013L 0,65

EXCLUIDA
C3.12                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 203 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

807
CFX8PP5HHD *****943P 0,62

EXCLUIDA
C3.6                  

808
NFF7QTM90D *****492Y 0,62

EXCLUIDA
C3.12                  

809
7WPVKFX63B *****412Q 0,62

ADMITIDA
                  

810
LVHTOD203D *****430Q 0,60

EXCLUIDA
C3.6                  

811
OHLS4E3BHA *****044Y 0,60

ADMITIDA
                  

812
WYYZR1TJLB *****419C 0,60

EXCLUIDA
C3.1                  

813
W9J9VLN8V5 *****973M 0,60

ADMITIDA
                  

814
VGCU4V99AW *****737T 0,60

EXCLUIDA
C3.12   C3.6               

815
IADBWDJW9B *****604D 0,60

ADMITIDA
                  

816
NCPO1KX5TP *****559P 0,60

ADMITIDA
                  

817
2L287UMXOD *****854L 0,60

ADMITIDA
                  

818
YA7BYHAKXL *****191Q 0,60

ADMITIDA
                  

819
36BUVCMRA3 *****034V 0,60

ADMITIDA
                  

820
JSW0O41EDT *****248H 0,60

EXCLUIDA
C3.12                  

821
C9JN7UM655 *****252A 0,60

ADMITIDA
                  

822
0QKKACHYKX *****675K 0,60

ADMITIDA
                  

823
GPDET7PDNT *****228Q 0,60

ADMITIDA
                  

824
UOD3KZ2Y8W *****726K 0,60

ADMITIDA
                  

825
WKW67LZORA *****850X 0,51

EXCLUIDA
C3.6                  

826
CXF63Q2MSY *****510A 0,50

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

827
2ZUUTTK1AW *****618E 0,50

ADMITIDA
                  

828
TP4EWHANQA *****813B 0,50

ADMITIDA
                  

829
LQ9VPOGMQ7 *****600M 0,50

ADMITIDA
                  

830
EXULZJD4IP *****289X 0,50

EXCLUIDA
C3.12                  

831
7ZC0OLWQXA *****655Y 0,50

EXCLUIDA
C3.1   C3.12   C3.6            

832
8PY3PV8K9U *****579M 0,50

EXCLUIDA
C3.1                  

833
XMZO958AMQ *****402F 0,45

ADMITIDA
                  

834
QU47UWSHHJ *****916S 0,40

EXCLUIDA
C3.5   C3.12               

835
WGV01GAAMA *****767F 0,40

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

836
QX820J26X9 *****477S 0,40

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 204 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

837
2SGLG4NUMR *****091C 0,40

EXCLUIDA
C3.12                  

838
KAZAGNP4AS *****785T 0,40

ADMITIDA
                  

839
4DOVNJWG6D *****430Z 0,40

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

840
9H1R2NNKDJ *****784C 0,40

EXCLUIDA
C3.6                  

841
BMFLCPCN28 *****343S 0,36

ADMITIDA
                  

842
LF9IV09NKT *****441A 0,35

ADMITIDA
                  

843
95MGV5KLQ2 *****159T 0,35

EXCLUIDA
C3.6                  

844
F2Z1AFPGHR *****897E 0,35

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

845
AE33L6J8VN *****477H 0,35

ADMITIDA
                  

846
GTM0O10J27 *****267Q 0,34

ADMITIDA
                  

847
GA0UELO79Z *****265E 0,33

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

848
DH00HSKQHI *****751D 0,33

ADMITIDA
                  

849
DN7SLHEXE5 *****101F 0,30

ADMITIDA
                  

850
OB5QY283E2 *****331G 0,30

ADMITIDA
                  

851
M5N10740O9 *****490X 0,30

ADMITIDA
                  

852
9W6EE71XTI *****244Z 0,30

ADMITIDA
                  

853
Z05FYX48F9 *****656S 0,28

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

854
72P0UHD4JX *****390K 0,25

EXCLUIDA
C3.6                  

855
LLL1HO3OZS *****043W 0,25

ADMITIDA
                  

856
ZPD3Q4J95R *****567L 0,25

ADMITIDA
                  

857
MS0JJ161NX *****997N 0,25

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

858
4F8F4ZG14R *****258H 0,25

ADMITIDA
                  

859
PSHSSRJBJ5 *****891R 0,25

ADMITIDA
                  

860
AF5QCGXP7V *****116P 0,23

EXCLUIDA
C3.1                  

861
0ZHW36YPC5 *****623W 0,22

EXCLUIDA
C3.12                  

862
KPF3G7ZPHP *****769P 0,20

ADMITIDA
                  

863
NROU9Q28LC *****683R 0,20

EXCLUIDA
C3.6                  

864
1GIXM81JLC *****850N 0,20

EXCLUIDA
B2.1   C3.12               

865
1B24QVXR8Y *****909S 0,20

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

866
QIS9UQQJW0 *****011X 0,20

ADMITIDA
                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 205 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

867
AU4JHZ68BL *****031Y 0,20

EXCLUIDA
C3.6                  

868
Y3J1RYWM0K *****872L 0,16

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

869
5DKRMS6A53 *****239B 0,14

ADMITIDA
                  

870
NMA2PPTZ8Z *****090S 0,10

EXCLUIDA
C3.1                  

871
LSHNZ3C14F *****455G 0,10

EXCLUIDA
C3.12                  

872
VHWD3V3ZUB *****001C 0,10

EXCLUIDA
C3.6                  

873
XVHO1Q9ZW1 *****482Q 0,10

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

874
OQDJPL9H5U *****051Y 0,10

ADMITIDA
                  

875
RMVD4FT1OR *****120K 0,06

ADMITIDA
                  

876
GB8EKX349K *****173W 0,05

ADMITIDA
                  

877
23CDCCYFYN *****268Z 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

878
2ML5ZIKRX8 *****000X 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

879
HLFWAB9OZY *****821N 0,00

EXCLUIDA
C3.1                  

880
KNQBW16G3Q *****405F 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

881
1YLYUBRLZ8 *****364Y 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

882
O9OMXWSOKQ *****016T 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

883
JDYFHGVVII *****241N 0,00

EXCLUIDA
B2.4   C3.1   C3.12            

884
GMW20LJ298 *****501Q 0,00

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.6   C3.12      

885
0NCJJQSUTP *****702Q 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

886
T2WUAYTYQD *****590Z 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.12   C3.5   C3.4         

887
OS5S1TAEY2 *****888P 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

888
65QJKCNKFD *****439Q 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

889
MHEY17SNU3 *****005V 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

890
GJUGJABVKB *****187Q 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

891
WFBTZ4BEQ4 *****365Y 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

892
WPB1R9PTY7 *****781S 0,00

EXCLUIDA
B2.2   B2.4   B2.1   C3.12         

893
EVPO8387D3 *****307L 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

894
P0KIZBJ1GD *****658P 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

895
UC8R24ME7I *****458F 0,00

ADMITIDA
                  

896
9TS5S5T4JK *****264T 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 206 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

897
ZA0IFFQF0H *****366Y 0,00

ADMITIDA
                  

898
1PUPYEF816 *****270N 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

899
1PMCIG7EIE *****837E 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

900
5AX408IA3F *****174T 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

901
KDZHATIEJV *****059T 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

902
EXJBUEWJBV *****133Z 0,00

ADMITIDA
                  

903
LSX57LQ91K *****502Y 0,00

ADMITIDA
                  

904
OAD6MBPUUE *****953M 0,00

ADMITIDA
                  

905
DVYOWXHZ70 *****194Z 0,00

ADMITIDA
                  

906
NA2E0GZ6D5 *****340H 0,00

EXCLUIDA
C3.1                  

907
D2OQQ4SBMY *****878K 0,00

ADMITIDA
                  

908
RY10ULK13G *****763X 0,00

ADMITIDA
                  

909
AN09X3H92P *****729K 0,00

ADMITIDA
                  

910
LD169VL089 *****101C 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

911
4WNV6ALE4G *****529G 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

912
UB5GKN3ZR1 *****195H 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

913
0GLCNW0L9D *****959V 0,00

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.6   C3.12      

914
OCHHDW9J6U *****516B 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

915
S6CHB6L5QS *****105F 0,00

ADMITIDA
                  

916
KECXFOEP1O *****410C 0,00

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.12         

917
NGYU0KKRO7 *****899T 0,00

ADMITIDA
                  

918
OLJHPEJSQ9 *****507D 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

919
DDVUNXGB7W *****665Z 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

920
WNH42UTDZX *****324G 0,00

EXCLUIDA
B2.2   B2.4   B2.1   C3.12   C3.6      

921
ZVXY2MRVSV *****106A 0,00

ADMITIDA
                  

922
4JQED2W24B *****680X 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

923
VUKZIL284K *****198S 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

924
W889XYI7ID *****529K 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

925
IXXUJ5CHWX *****260W 0,00

ADMITIDA
                  

926
ER80XQH2GO *****877X 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 207 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

927
2J24SD3ZA3 *****849B 0,00

EXCLUIDA
C3.1                  

928
R0TI24M3R6 *****692Q 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

929
WQHQD22N0F *****568E 0,00

ADMITIDA
                  

930
MCFSHV9TDF *****949R 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

931
M6JUBGEV9S *****811P 0,00

ADMITIDA
                  

932
L1CQ8LCZI8 *****172A 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

933
Q1TMBPN5HL *****579W 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

934
B2PSIBCQ9D *****066E 0,00

ADMITIDA
                  

935
7MP2H8867Z *****572Y 0,00

ADMITIDA
                  

936
N6IRASA0NB *****274A 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

937
MW6VENZGQ2 *****992G 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

938
0GEBPNHI9Y *****223S 0,00

ADMITIDA
                  

939
6K1U1WZP61 *****403M 0,00

EXCLUIDA
C3.12   C3.1               

940
TUNDI3A6LQ *****944W 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

941
B8J65T5T5K *****213E 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

942
DQ8CY6M8WG *****452X 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

943
D1TV97UY2S *****900K 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

944
Y03OH5AHYC *****154D 0,00

EXCLUIDA
B2.4   C3.7   C3.12            

945
882WWIEHBA *****391Q 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

946
DQBD8BS2OE *****936X 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

947
VBCIYDW1RG *****618C 0,00

ADMITIDA
                  

948
CSBAZNXG8H *****223Z 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

949
344K8U2OCB *****176H 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

950
HBOZOO448N *****443Y 0,00

ADMITIDA
                  

951
7LX0F6ILV6 *****263T 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

952
1QP403U4NZ *****331R 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

953
CH4FA5WWBA *****295Q 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

954
CBC649WVNN *****745Y 0,00

ADMITIDA
                  

955
M2EWO75LTQ *****601V 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

956
U2SLILRVP3 *****263Y 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 208 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

957
9H4R6P9GEM *****029R 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

958
UI9HRGZZ35 *****942M 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

959
PIORUH04PB *****221P 0,00

ADMITIDA
                  

960
GALO3R4XJV *****242E 0,00

ADMITIDA
                  

961
99A31IA2Z2 *****662X 0,00

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4   C3.1   

C3.12   

962
HG8X1MLZ65 *****699W 0,00

ADMITIDA
                  

963
LWRFUNWVEN *****043T 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

964
PSMHIPUDP4 *****013H 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

965
79H863UP6F *****126L 0,00

EXCLUIDA
C3.12   C3.6   C3.5            

966
T1QO53BSOD *****581Y 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

967
5I24V0H55P *****875N 0,00

EXCLUIDA
C3.12   C3.5               

968
DTYHAVYP41 *****221J 0,00

ADMITIDA
                  

969
PPGJK30LAN *****190S 0,00

ADMITIDA
                  

970
SFUBEEMEX9 *****610N 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

971
RCO7TGBJ2H *****678E 0,00

ADMITIDA
                  

972
DVDKP6XVRW *****817R 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

973
0PJR0ADZWF *****480V 0,00

EXCLUIDA
B2.1   B2.2               

974
557CV1O4XE *****753T 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

975
PXFBHR5V9J *****386E 0,00

ADMITIDA
                  

976
B1DSW0SN7G *****199J 0,00

ADMITIDA
                  

977
50WI6SY0WP *****653B 0,00

ADMITIDA
                  

978
2N3P07ROUF *****354N 0,00

EXCLUIDA
C3.4   C3.5   C3.6   C3.12         

979
6UXLZ8UAU3 *****011C 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

980
U6FDSVPPLR *****286Y 0,00

ADMITIDA
                  

981
OFQJWHFGSS *****181B 0,00

EXCLUIDA
C3.1                  

982
B5O46225AX *****139T 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

983
GNRBKHTHH8 *****369M 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

984
515XWH126Q *****549H 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

985
K80BTNN62X *****929D 0,00

EXCLUIDA
C3.12   C3.6   C3.1            

986
SD9BFQ4S1K *****990K 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 209 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

987
FOQLBNSOEB *****136K 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

988
H81HQFQ0A0 *****393Y 0,00

ADMITIDA
                  

989
H9AYOIC0EK *****715Q 0,00

ADMITIDA
                  

990
K5JV3EX27G *****208Q 0,00

ADMITIDA
                  

991
JM9B4WGA85 *****898R 0,00

ADMITIDA
                  

992
NN6G2R9T15 *****601J 0,00

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4   C3.1   

C3.12   

993
KWVOFT96M0 *****096R 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

994
K229RL3ZVT *****875K 0,00

ADMITIDA
                  

995
HYCEOZGK00 *****937P 0,00

ADMITIDA
                  

996
Z688ZXERJL *****699C 0,00

EXCLUIDA
C3.1                  

997
O0J2UWUFK6 *****881Y 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

998
CFAFQZT85D *****425W 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

999
DRQEUQKO2R *****276X 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

1000
KMNR382N2T *****880F 0,00

ADMITIDA
                  

1001
P81S6JOL8D *****690R 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

1002
L5XYVQOTPJ *****476N 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1003
E7WGID6ERU *****217A 0,00

ADMITIDA
                  

1004
19UDY73JXL *****712Z 0,00

ADMITIDA
                  

1005
6UWKYHO4FS *****380B 0,00

EXCLUIDA
C3.12   C3.1               

1006
F5Z570KITX *****109R 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

1007
O1CP0NT1F3 *****767Z 0,00

ADMITIDA
                  

1008
ATHP2ZMDDN *****354C 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

1009
EDQMY9I8EM *****406T 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1010
8W73CJ6MN7 *****233V 0,00

EXCLUIDA
B2.4   C3.6   C3.12            

1011
7R5IXINU0M *****979R 0,00

ADMITIDA
                  

1012
8AS3A2CTJP *****269Q 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1013
IG2RKBQB1I *****798T 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1014
9Q0J5XOTVH *****935P 0,00

ADMITIDA
                  

1015
FUW7FNDG4J *****093R 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

1016
5Q7RNGHMZY *****860Z 0,00

EXCLUIDA
B2.4   C3.6   C3.12            

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 210 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

1017
3Y6HQDRCFP *****063W 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1018
YFTPE9O5JV *****968G 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1019
ZGSKLD6VV1 *****107A 0,00

ADMITIDA
                  

1020
ZK0CYTOMLL *****376J 0,00

EXCLUIDA
C3.12   C3.1   C3.6            

1021
UFKUYQ7GZE *****494G 0,00

ADMITIDA
                  

1022
R3YH1EMGAA *****689D 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

1023
AA8BI69ZDE *****978T 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

1024
AL4KUPQC5Y *****975V 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

1025
19VCSCDMSM *****756D 0,00

ADMITIDA
                  

1026
PH2IKY3FKU *****632S 0,00

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4   C3.1   

C3.6   C3.12

1027
HKSIU0MTE3 *****350X 0,00

ADMITIDA
                  

1028
B62LN1Z564 *****694L 0,00

ADMITIDA
                  

1029
IDVA6582L2 *****791A 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

1030
BRJ5IVDIVN *****602R 0,00

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   C3.1   C3.12         

1031
AIN5D8UELG *****552Z 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

1032
OVAZ3HLDOU *****015A 0,00

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4   C3.12      

1033
ISTBA1IUOS *****423M 0,00

ADMITIDA
                  

1034
TAY9PI8FIL *****691J 0,00

ADMITIDA
                  

1035
6VD9UL18XB *****175J 0,00

EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.12         

1036
V2X32DTLOF *****706K 0,00

ADMITIDA
                  

1037
894A539QVW *****064V 0,00

ADMITIDA
                  

1038
Y8Y4ROOU5L *****800A 0,00

EXCLUIDA
C3.7   C3.12               

1039
JG96S5A6VN *****564S 0,00

ADMITIDA
                  

1040
YWNBG4BPJB *****281L 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1041
QFCBJAP7OV *****494L 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6               

1042
6ETJWFNBN6 *****133M 0,00

ADMITIDA
                  

1043
9Y53YLV1JJ *****613J 0,00

ADMITIDA
                  

1044
GXFY4E4G9T *****017B 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

1045
Z66QFQ6C4G *****048A 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

1046
LIBC3R4Y5E *****088V 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 211 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO SOLI­

CITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL
CAUSA DE EXCLUSIÓN

1047
RQW6OO8NRT *****042N 0,00

ADMITIDA
                  

1048
2VWND91XCQ *****760D 0,00

EXCLUIDA
C3.1                  

1049
5RWUCIOLMX *****252C 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

1050
CDGI766T15 *****403R 0,00

ADMITIDA
                  

1051
4TREEBYW2L *****014F 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1052
NDUPRR3SDT *****375Y 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1053
EPZ3M6XS2Z *****088W 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1054
HUQAVMIY9Q *****746T 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

1055
45J69SS154 *****241V 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

1056
BAA87IAR7A *****864Q 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

1057
8IJHDWVUG4 *****296L 0,00

ADMITIDA
                  

1058
SSLDA3LMHC *****660P 0,00

ADMITIDA
                  

1059
JYTRGMGMF6 *****700P 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

1060
RPEEX5SRG5 *****707D 0,00

EXCLUIDA
B2.1   C3.1               

1061
ZZ5RUSN8UZ *****388Q 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

1062
QXXZQO56P2 *****756L 0,00

ADMITIDA
                  

1063
90O3QYXTVJ *****810V 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.6   C3.12            

1064
76QQQH5Z49 *****075G 0,00

EXCLUIDA
C3.12                  

1065
XWUP5HWZ09 *****371L 0,00

ADMITIDA
                  

1066
0IVZKROAXE *****467A 0,00

ADMITIDA
                  

1067
DN3CNGP9OI *****080X 0,00

ADMITIDA
                  

1068
5ILHN6EGBD *****363K 0,00

ADMITIDA
                  

1069
8B1K448MZN *****373C 0,00

EXCLUIDA
C3.1                  

1070
HWOOETKTDP *****364F 0,00

ADMITIDA
                  

1071
6HWXOM4XUY *****210D 0,00

EXCLUIDA
C3.6                  

1072
FF9IXFUBCL *****025B 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

1073
EVHF2UETWK *****060Z 0,00

EXCLUIDA
C3.6   C3.12               

1074
32JU3DP6GW *****300L 0,00

EXCLUIDA
C3.1   C3.12               

00
17

07
88



Número 44 - Jueves, 5 de marzo de 2020
página 212 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO II - CAUSAS EXCLUSION – TRABAJADOR/A SOCIAL COMUNIDADES TERAPEUTICAS

CÓDIGOS BARE­
MACIÓN

SIGNIFICADO

B2 INFORMACIÓN NO DECLARADA

B2.1 No tener la condición de personal indefinido o indefinido no fijo en la Agencia

B2.2

No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio en la Agencia o 

de cualquiera de las Administraciones Públicas, poderes públicos u organismos vincula­

dos o dependientes, ya sean nacionales o extranjeros, ni hallarse en inhabilitación abso­

luta o especial para empleos o cargos públicos por resolución judicial. En el caso de ser 

nacional de otro estado, no hallarse inhabilitado o en situación equivalente ni haber 

sido sometido a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mis­

mos términos el acceso al empleo público

B2.3
Haber superado periodo de prueba para el mismo puesto al que opta en la Agencia, en 

el caso de haber trabajado con anterioridad en la misma

B2.4

No haber sido condenado por sentencia firme por algún delito contra la libertad e in­

demnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo y 

provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 

como por trata de seres humanos.

C3 DOCUMENTOS ACREDITADOS (NO ADJUNTADOS O ERRÓNEOS)

C3.1 Documento identificación

C3.2 Tarjeta residente comunitario

C3.3 Permiso de residencia y trabajo

C3.4 Certificado de discapacidad

C3.5 Informe acreditativo de la capacidad funcional

C3.6 Título/Certificado Formación Académica Oficial

C3.7 Titulo/Certificado Homologación

C3.12 Certificado de delitos de naturaleza sexual

00
17

07
88


